



TESTEG 2023

ULUSLARARASI TEKSTİLDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE TEKNOLOJİK GELİŞMELER KONGRESİ



### George K Stylios

George K Stylios (<https://orcid.org/0000-0002-7911-1058>) 1999'dan beri çalıştığı Heriot Watt Üniversitesi'nde Tekstil Profesörüdür ve burada Esnek Malzemeler (yapısal mekanik, nanotekstil, kumaş ölçümü ve lazer sistemleri, akıllı tekstiller, giyilebilir ürünler, tasarım/teknoloji) Araştırma Enstitüsü'nün yöneticisidir. Doktora derecesini 1985 yılında Marks & Spencer Plc'de çalışırken Leeds Üniversitesi'nden aldı. 1985-1999 arasında Bradford Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak çalıştı.

1992'de Japonya Ulusal İleri Endüstriyel Bilim ve Teknoloji Enstitüsü Üyesi oldu ve Endüstri alanında kişisel bir başkanlık yaptı. 1994 yılında Sistem Mühendisliği'ne kumaş/makine arayüzündeki çalışmaları nedeniyle layık görüldü. Araştırma konseylerinden, AB'den ve doğrudan endüstriden birçok başarılı araştırma projesine (~ 20 Milyon £) öncülük etti ve yönetici olarak Yorkshire ve Humberside için Bölgesel Yenilik Stratejisi (14 Milyon £, 1995-99) ve Teknik Tekstillerde Faraday Ortaklığı (Technitex £7M, 2004-10) gibi büyük hükümet girişimlerine endüstri genelinde çalışarak, ürün ve süreçleri iyileştirerek liderlik etti. İkincisi için, Research Assessment Framework REF14'teki çalışması nedeniyle Araştırma Etkisi'nden %100 aldı.

Doktora öğrencilerinin çoğunun mükemmel kariyerlere sahip olduğu, kendi başlarına profesör veya şirket yöneticisi oldukları çok sayıda dergi yayını ve doktora tamamlamaları bulunmaktadır. George K Stylios, International Journal of Clothing Science and Technology'nin kurucu editörü (1987'den günümüze) olup, birçok dergide Konuk Editör, birçok uluslararası konferans ve etkinlikte düzenleyici ve açılış konuşmacısı olarak yer almakta, yurtiçinde ve yurtdışında devlet kurumları ve endüstriye hakemlik ve danışmanlık yapmaktadır.

Prof Stylios, halen dünyanın dört bir yanından ulusal araştırma konseylerine, hükümetlere ve şirketlere danışmanlık yapıyor ve birçok davada bilirkişi olarak görev yapmaktadır.

